
SVM-Head-Tyrolia-Cup III
Vielseitigkeits-Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Germering  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Stegmann................... SVGWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Pönisch....................... WSV  Glonn
Streckenchef P.Dürr............................. SVG
Startrichter C.Winter......................... SVG
Zielrichter H.Keckeis....................... SVG
Chef  Zeitnahme E.Röll.............................. SVG

1.  Durchgang

P.Dürr............................. SVGKurssetzer

SVGS.Barthels.......................
K.Wohlmuth.................... SVG

2.  Durchgang

C.Winter......................... SVG

SVGS.Barthels.......................
K.Wohlmuth.................... SVG

Startzeit 10:15

Streckenname Gampen
Start 1720  m  
Ziel 1600  m  
Höhendifferenz 115  m  
Streckenlänge 490  m  

Vorläufer L.Weingartner................. SVG J.Papst........................... SVG

12:04

Tore  /  R.-Änder. 38 / 37 35 / 34

Wetter  /  Schnee bewölkt/schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  80,68         Punktezuschlag  Buben:  93,10

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
27 DUERR Franziska15126M07 94

SV  GERMERING
M 0,001:16,951. 39,10 37,85

25 MADER  Julia15069M08 94
TSV MUENCHEN 1860

M 6,101:17,722. 39,64 38,08

28 MAJER Franziska15220M01 93
SC STARNBERG

M 46,851:22,863. 42,25 40,61

19 KOERBER Saskia16155M01 94
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 57,871:24,254. 43,17 41,08

4 WEIDLE  Kira15220M05 96
SC STARNBERG

M 62,471:24,835. 43,37 41,46

32 HINTERHOLZER Simone15113M02 94
SC FALKENBERG

M 63,581:24,976. 43,68 41,29

20 WIDL Franziska15173M02 94
FC  LENGDORF

M 63,811:25,007. 45,15 39,85

21 KIEHL  Jana15069M02 93
TSV MUENCHEN 1860

M 65,801:25,258. 43,31 41,94

18 RITTER Jessica15220M11 94
SC STARNBERG

M 78,721:26,889. 43,81 43,07

24 KINDL Katharina15119M10 94
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M 79,591:26,9910. 44,30 42,69

22 KIRVEL  Sabrina13059M01 94
DAV  LAUF

F 81,021:27,1711. 44,05 43,12
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
31 RATH Meike15069M05 93

TSV MUENCHEN 1860
M 81,651:27,2512. 43,70 43,55

36 WAXENBERGER Lisa15173M03 94
FC  LENGDORF

M 97,351:29,2313. 45,79 43,44

33 HINTERBERGER Christina15241M02 94
SWC WOLNZACH

M 105,351:30,2414. 46,69 43,55

34 BERENFELD Riccarda15241M01 93
SWC WOLNZACH

M 105,751:30,2915. 46,61 43,68

12 MUND  Theresa15220M08 95
SC STARNBERG

M 106,461:30,3816. 46,47 43,91

6 HAUSER Rebecca15220M02 96
SC STARNBERG

M 112,651:31,1617. 46,66 44,50

10 HILLEBRAND Marie15220M07 95
SC STARNBERG

M 113,121:31,2218. 47,51 43,71

14 HILLER Katharina15119M03 95
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M 121,921:32,3319. 47,33 45,00

38 BETZ Naomi15220M06 93
SC STARNBERG

M 131,121:33,4920. 48,50 44,99

9 DOBESOVA Albertyna15079M02 95
WSV  MUENCHEN

M 139,521:34,5521. 48,37 46,18

42 HOERNER  Catharina15113M04 93
SC FALKENBERG

M 148,641:35,7022. 50,41 45,29

17 MOESBAUER  Kathrin15220M13 95
SC STARNBERG

M 150,301:35,9123. 52,02 43,89

15 SALOBIR  Lisa15130M02 95
WSV  GLONN

M 155,771:36,6024. 48,83 47,77

2 MESSERER Antonia15069M03 96
TSV MUENCHEN 1860

M 174,081:38,9125. 49,87 49,04

16 RATH Maxie15167M03 95
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 184,941:40,2826. 51,50 48,78

13 JOERGENS Anna15126M03 95
SV  GERMERING

M 192,081:41,1827. 52,12 49,06

40 NEUMANN Katrina13045M01 94
SC  HEIDECK

F 192,631:41,2528. 52,04 49,21

3 STRIEDL Jacqueline15167M02 96
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 194,451:41,4829. 51,89 49,59

Buben
71 POENISCH  Lorenz15130B04 93

WSV  GLONN
M 0,001:16,331. 37,71 38,62

75 WEIL  Florian15130B03 93
WSV  GLONN

M 5,031:16,962. 37,29 39,67

55 GAAL Julian15069B08 95
TSV MUENCHEN 1860

M 19,741:18,803. 38,50 40,30

69 SENG Benedikt15241B05 93
SWC WOLNZACH

M 19,821:18,814. 38,49 40,32

76 SCHWAIGER Hansi15069B16 94
TSV MUENCHEN 1860

M 20,781:18,935. 38,50 40,43

78 KIEHL  Christoph15069B18 94
TSV MUENCHEN 1860

M 22,141:19,106. 38,24 40,86
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
72 ZULEEG  Philipp16098B02 94

SC  MUENCHBERG
OFR 26,691:19,677. 38,91 40,76

56 WINTER Michael15126B02 95
SV  GERMERING

M 37,881:21,078. 39,14 41,93

80 WALZ  Roland13085B05 93
SC KNOBLAUCHSLAND

F 40,441:21,399. 39,46 41,93

57 KITTEL  Markus15220B07 95
SC STARNBERG

M 43,231:21,7410. 39,56 42,18

85 KARNER Julius15220B11 94
SC STARNBERG

M 46,031:22,0911. 40,21 41,88

58 SPAETH  Maximilian15069B04 95
TSV MUENCHEN 1860

M 50,111:22,6012. 40,42 42,18

77 VALCKENEIRE  Lucas15130B10 93
WSV  GLONN

M 62,411:24,1413. 40,87 43,27

53 STEGMANN Johannes15126B06 96
SV  GERMERING

M 65,451:24,5214. 42,29 42,23

61 WIDL Maximilian15173B01 95
FC  LENGDORF

M 75,601:25,7915. 42,05 43,74

47 HINTERWALDNER  Luis15220B01 96
SC STARNBERG

M 86,711:27,1816. 43,64 43,54

60 SCHWARZMEIER Daniel15220B08 95
SC STARNBERG

M 90,231:27,6217. 43,34 44,28

66 WALTHER  Niklas15079B04 95
WSV  MUENCHEN

M 95,661:28,3018. 43,92 44,38

63 KOCH Tobias13105B01 95
SV OSTERNOHE

F 109,411:30,0219. 43,52 46,50

87 WAGNER Lucas15241B03 93
SWC WOLNZACH

M 111,081:30,2320. 43,08 47,15

59 WETTKE Patrik15126B07 95
SV  GERMERING

M 119,951:31,3421. 44,01 47,33

54 SENG  Lukas15241B01 96
SWC WOLNZACH

M 135,461:33,2822. 46,71 46,57

79 REINDL  Maximilian15220B09 94
SC STARNBERG

M 137,701:33,5623. 38,18 55,38

43 SCHOBER Kilian15130B06 96
WSV  GLONN

M 144,331:34,3924. 45,74 48,65

45 HASENDER  Simon15113B04 96
SC FALKENBERG

M 169,421:37,5325. 47,79 49,74

89 RICHTER Andreas15119B03 94
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M 183,171:39,2526. 45,21 54,04

67 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 201,471:41,5427. 48,80 52,74

51 LANZL Konstantin15113B01 96
SC FALKENBERG

M 248,461:47,4228. 1:00,11 47,31

64 MEIER Andreas15130B02 95
WSV  GLONN

M 259,251:48,7729. 1:06,33 42,44
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Nicht  am  Start   1.  Durchgang

1 SANNER  Lisa15069M06 96
TSV MUENCHEN 1860

M

23 FAELSCHLE Regine13085M03 93
SC KNOBLAUCHSLAND

F

26 BURGER Alexandra15069M13 94
TSV MUENCHEN 1860

M

39 MOOSBURGER Lisa15005M02 94
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M

41 BERGLER Laura15005M04 94
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M

44 KREUZER  Simon15079B06 96
WSV  MUENCHEN

M

65 LUEBECKE  Soeren15079B03 95
WSV  MUENCHEN

M

68 BERGLER  Adrian15005B06 95
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M

82 WEIDLE Luis15220B05 94
SC STARNBERG

M

86 HECKEL  Florian15241B06 94
SWC WOLNZACH

M

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

8 VON AU Clarissa15069M19 95
TSV MUENCHEN 1860

M

29 KOLB  Isabella15220M10 93
SC STARNBERG

M

35 PILGRAM Daniela15220M04 94
SC STARNBERG

M

46 HOETZEL  Linus15130B08 96
WSV  GLONN

M

48 WENGHOFER  Maximilian15119B05 96
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M

49 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F

50 BUCHMANN Louis15069B01 96
TSV MUENCHEN 1860

M

52 GUERTELER Andre15130B05 96
WSV  GLONN

M

81 STEINMETZ Maik29037B03 94
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV

84 GRUBER  Christoph15218B03 93
FC  SCHWEITENKIRCHEN

M

Disqualifiziert   1.  Durchgang

5 KELLNER  Julia15130M05 96
WSV  GLONN

M Tor  25

7 LABRENZ Alisa15220M12 95
SC STARNBERG

M Tor  31
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11 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F Tor  25

30 RADER  Michaela15119M05 93
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M Tor  12

88 SCHMIDT Thomas16155B01 93
WSV  WARMENSTEINACH

OFR Tor  26

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

37 SCHAFFERT Carolin15220M14 94
SC STARNBERG

M

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

62 DRESSEN  Michael15129B01 95
TSV  GILCHING

M

70 SCHMITT Maximilian13080B01 93
1.FC  NUERNBERG

F

Disqualifiziert   2.  Durchgang

73 MOST  Daniel15069B20 94
TSV MUENCHEN 1860

M Tor  19

74 STEGMANN  Maximilian15126B03 94
SV  GERMERING

M Tor  19

83 DRESSEN  Thomas15129B08 93
TSV  GILCHING

M Tor18

Schiedsrichter

M.  Pönisch

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 9
Gewertete  Teilnehmer:       5 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       3 1
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SVM-Head-Tyrolia-Cup III
Vielseitigkeits-Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 15126M07 DUERR Franziska1:16,95 52,96 52,96 0,00

2. 15069M08 MADER  Julia1:17,72 65,37 65,37 6,10

3. 15220M01 MAJER Franziska1:22,86 79,25 79,25 46,85

4. 16155M01 KOERBER Saskia1:24,25 84,76 84,76 57,87

5. 15220M05 WEIDLE  Kira1:24,83 - - - 

6. 15113M02 HINTERHOLZER Simone1:24,97 109,80

7. 15173M02 WIDL Franziska1:25,00 83,38 83,38 63,81

8. 15069M02 KIEHL  Jana1:25,25 103,75

9. 15220M11 RITTER Jessica1:26,88 111,16

10. 15119M10 KINDL Katharina1:26,99 128,80

>A< >C<

365,72 174,63

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 15126M07 DUERR Franziska1:16,95 52,96 1.

2. 15069M08 MADER  Julia1:17,72 65,37 2.

3. 15220M01 MAJER Franziska1:22,86 79,25 3.

4. 15173M02 WIDL Franziska1:25,00 83,38 7.

5. 16155M01 KOERBER Saskia1:24,25 84,76 4.

>B<

365,72

Berechneter  Zuschlag: 365,72( + 365,72 - 174,63 )   :   10   = 55,681

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 5 , 6 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 0 , 6 8 

Schiedsrichter:    M.  Pönisch    
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 15130B04 POENISCH  Lorenz1:16,33 73,09 73,09 0,00

2. 15130B03 WEIL  Florian1:16,96 68,15 68,15 5,03

3. 15069B08 GAAL Julian1:18,80 146,10

4. 15241B05 SENG Benedikt1:18,81 74,71 74,71 19,82

5. 15069B16 SCHWAIGER Hansi1:18,93 85,74 85,74 20,78

6. 15069B18 KIEHL  Christoph1:19,10 97,17

7. 16098B02 ZULEEG  Philipp1:19,67 93,68 93,68 26,69

8. 15126B02 WINTER Michael1:21,07 105,35

9. 13085B05 WALZ  Roland1:21,39 144,63

10. 15220B07 KITTEL  Markus1:21,74 94,43

>A< >C<

395,37 72,32

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 15129B08 DRESSEN  Thomas 56,25 DIS2

2. 15130B03 WEIL  Florian1:16,96 68,15 2.

3. 15130B04 POENISCH  Lorenz1:16,33 73,09 1.

4. 15241B05 SENG Benedikt1:18,81 74,71 4.

5. 15069B16 SCHWAIGER Hansi1:18,93 85,74 5.

>B<

357,94

Berechneter  Zuschlag: 395,37( + 357,94 - 72,32 )   :   10   = 68,099

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 8 , 1 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 3 , 1 0 

Schiedsrichter:    M.  Pönisch    


